inversiones 2459010, con un costo total ascendente a US$ 50,000,000.00 (Cincuenta Millones y 00/100 
Dólares Americanos) para cuyo financiamiento se ha suscrito con el BIRF el Convenio de Préstamo 
N°9035-PE por la suma de US$ 50,000,000.00.  Adicionalmente, el Estado Peruano financia con una 
contrapartida local de US$ 30,830,523 (Treinta millones ochocientos treinta mil quinientos veintitrés y 
00/100 dólares americanos). 

Con fecha 22 de mayo de 2020, se firma el Convenio de Préstamo N°9035 entre el Banco Internacional 
de Reconstrucción y Fomento (BIRF) y el Gobierno de Perú, que financiará el PI “Creación del servicio de 
catastro urbano en distritos priorizados de las provincias de Chiclayo y Lambayeque del Departamento de

[...]

Defensa de la Competencia y de la Protección de la Propiedad Intelectual (Indecopi) - La reproducción por 
cualquier forma o procedimiento. - La comunicación al público por cualquier medio. - La traducción, 
adaptación, arreglo u otra transformación. 

XI. FORMA DE PAGO 

El pago por el servicio se realizará de forma mensual, por el valor de S/. 13,000.00 soles (Trece mil y 
00/100 soles), previa remisión de los informes y el otorgamiento de la Conformidad del Servicio a cargo 
del/la Coordinador/a de Catastro, previo visto bueno del Especialista de Sistemas y Tecnologías de la 
Información del Proyecto.